
 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 

Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

 

 

Al Personale Docente 

Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

ATTI-SEDE 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto per l’eventuale individuazione di personale Docente 

Anno Scolastico 2024/2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 27.01.2022 – Mobilità personale docente, educativo ed ATA- 

per gli anni scolastici del triennio 2022/2025; 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 – Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2024/2025; 

VISTA la propria Nota Prot.n. 2089 del 24.02.2024, mediante la quale si è richiesto al Personale Docente ed ATA a tempo 

indeterminato in servizio presso questa Istituzione Scolastica, di compilare la modulistica necessaria alla determinazione del 

rispettivo punteggio ai fini della redazione delle graduatorie interne di Istituto; 

VISTA la documentazione presentata dal personale Docente, titolare presso questa Istituzione Scolastica, ai fini 

dell’aggiornamento delle graduatorie interne d’Istituto; 

CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio del personale che non ha prodotto la documentazione per la 

compilazione della graduatoria di interesse; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione (con esclusione del personale in possesso dei requisiti previsti dal Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro) in 

data odierna, delle graduatorie interne provvisorie per l’eventuale individuazione di personale docente soprannumerario, a.s. 

2024-2025. 

 

Avverso tali graduatorie, entro giorni 7 (sette) dalla data di pubblicazione, è ammesso motivato reclamo scritto indirizzato al 

Dirigente Scolastico. 

 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
   Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/



		2024-03-18T16:41:56+0100
	PATRIZIA CAMPAGNA




